
 

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1. ze dne 10. 5. 2018 

 
ZADAVATEL:   Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 
Sídlem:      Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno 
Zastoupený:        Ing. Evou Šimáčkovou, ředitelkou PO 
IČ:        618 94 371 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_213.html 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 10. 5. 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na akci: „IT a geodetické vybavení SPŠS a OA Kladno“. 

Dotaz č. 1:  
Položku tiskárna splňuje zařízení Canon M40+IPF840. Bohužel se tento model již nevyrábí a je 
nedostupný. Je možné nabídnout nástupce TK4000 + T36AIO, který má 36“ skener?  
Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že variantu s 36 palcovým scanerem může účastník 
nabídnout, ale nesplní zadávací podmínky výzvy (skenování předlohy o šíři min. 40 palců). 

 
Dotaz č. 2:  
U počítačů uvádíte požadavky na procesor formou „min. Intel Xeon E3-1280v3“ a „min. Intel Core i5-
6500“. Jak budete hodnotit nabídnutý procesor? Dle jeho výkonu uváděný zde: 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel provede hodnocení výkonu alternativních procesorů podle 

jejich benchmarkového výkonu. 

 

Dotaz č. 3 
Můj dotaz se týká formulace výkonná značková pracovní stanice. Jsou pro vás značky DELL, HP, 
LENOVO, ACER, LYNX, PREMIO, všechny značkové a akceptovatelné? Všechny tyto značky mají síť 
servisních partnerů, jsou značkou jako takovou s určitou historií. 
Odpověď zadavatele: Ano, uvedené značky jsou pro nás akceptovatelné. Pojem "výkonná 
značková pracovní stanice" jsme použili proto, že nelze ve výběrovém řízené lépe 
charakterizovat žádaný počítač. 

 

Na základě uveřejněných změn prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek z původní stanovené 

do 17. 5. 2018 nově do 24. 5. 2018 do 10,00. Zároveň se posunuje zasedání komise pro otevírání 

obálek na 24. 5. 2018 v 10,10h ve 3. patře č. místnosti 3091.  

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová v. r.  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

